

個人情報の取扱い(収集・保有・利用・提供)に関する同意条項及び規約等一部改定のお知らせ

2018年8月1日をもって個人情報の取扱い(収集・保有・利用・提供)に関する同意条項、楽天Edyサービス利用約款、楽天Edy特約及びiD決済システム特約を改定いたしますのでご案内いたします。同意条項及び規約等の主な改定箇所は以下のとおりです。

■個人情報の取扱い(収集・保有・利用・提供)に関する同意条項 新旧対照表

赤字は改定部分を意味する。

改定前	改定後
<p>第1条(個人情報の収集・保有・利用、預託) (1)会員は、今回のお申込みを含む大和ハウスフィナンシャル株式会社(以下「当社」という)との各種取引(以下「各取引」という)の与信判断及び与信後の管理のため、以下の情報(以下これらを総称して「個人情報」という)を当社所定の保護措置を講じた上で収集・保有・利用することに同意します。 ①～⑤ (略) ⑥会員の来店、問い合わせ、当社との連絡時における申出等により、当社が知り得た情報(映像・通話情報を含む) ⑦～⑨ (略) (2) (略)</p>	<p>第1条(個人情報の収集・保有・利用、預託) (1)会員は、今回のお申込みを含む大和ハウスフィナンシャル株式会社(以下「当社」という)との各種取引(以下「各取引」という)の与信判断及び与信後の管理のため、以下の情報(以下これらを総称して「個人情報」という)を当社所定の保護措置を講じた上で収集・保有・利用することに同意します。 ①～⑤ (略) ⑥会員の来店、問い合わせ、当社との連絡時における申出等により、与信判断や債権回収その他の与信後の管理の過程において当社が知り得た情報(映像・通話情報を含む) ⑦～⑨ (略) (2) (略)</p>
<p>第3条(個人情報の第三者提供) (1)会員は、当社が保護措置を講じた上で以下の個人情報を大和ハウス工業株式会社及び大和ハウスグループ各社(以下これらを総称して「受領者」という)に提供し、受領者が以下の目的で利用することに同意します。 [利用目的] ① (略) ②①の受領者各事業における市場調査、商品開発並びに受領者のグループ企業全体としての市場調査並びにグループ企業全体としての販売促進 ※なお、受領者名及び受領者の具体的事業内容については、下記の受領者ホームページにて常時掲載しております。 大和ハウス工業株式会社ホームページアドレス http://www.daiwahouse.co.jp 大和ハウスグループホームページアドレス http://www.daiwahouse.com/about/company/ [提供する個人情報] ①第1条(1)①の情報 (2)会員は、当社に対して前項の個人情報の提供について、停止の申し出ができます。 (3)受領者が保有する会員の個人情報に関するお問い合わせや、開示・訂正・削除の申し出に關しましては、下記第7条(問合せ窓口)記載の当社問い合わせ窓口までお願いします。</p>	<p>第3条(個人情報の共同利用) (1)会員は、第1条(1)①の個人情報を、当社と大和ハウス工業株式会社及び大和ハウスグループ各社(以下これらを総称して「共同利用者」という)が以下の目的で共同利用することに同意します。 [利用目的] ② (略) ②①の共同利用者各事業における市場調査、商品開発並びに共同利用者のグループ企業全体としての市場調査並びにグループ企業全体としての販売促進 ※なお、共同利用者名及び共同利用者の具体的事業内容については、下記のホームページにて常時掲載しております。 大和ハウス工業株式会社ホームページアドレス https://www.daiwahouse.co.jp 大和ハウスグループホームページアドレス https://www.daiwahouse.com/about/company/ [当該個人情報の管理について責任を有する者の名称] 大和ハウスフィナンシャル株式会社 (2)会員は、当社に対して前項の個人情報の共同利用について、中止の申し出ができます。 (3)共同利用者が保有する会員の個人情報に関するお問い合わせや、開示・訂正・削除の申し出に關しましては、下記第7条(問合せ窓口)記載の当社問い合わせ窓口までお願いします。</p>

【下線部は改定部分を示します。】

- 楽天Edyサービス利用約款・・・ 全文削除
- 楽天Edy特約・・・ 全文削除
- iD決済システム特約・・・ 全文削除

以上